



Fiber 41 ApS

Plutovej 7
8722 Hedensted

CVR-nr. 30502167

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2023

Uffe Gramm Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Fiber 41 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fiber 41 ApS Plutovej 7 8722 Hedensted
E-mail	ugm@gm-plast.dk
CVR-nr.	30502167
Stiftelsesdato	27. marts 2007
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Uffe Gramm Mogensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af fiberoptiske produkter og dermed beslægtede produkter og virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 11.347.831, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 112.012.842, og en egenkapital på kr. 18.724.076.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1	16.137.728	849.640
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.468	-11.758
Driftsresultat		16.077.260	837.882
Andre finansielle indtægter		34.343	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.589.920	-269.526
Resultat før skat		14.521.683	568.356
Skat af årets resultat	3	-3.173.852	-125.026
Årets resultat		11.347.831	443.330
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.347.831	443.330
Resultatdisponering		11.347.831	443.330

Fiber 41 ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		532.454	592.922
Materielle anlægsaktiver		532.454	592.922
Anlægsaktiver		532.454	592.922
Fremstillede varer og handelsvarer		103.702.858	74.006.872
Forudbetalinger for varer		7.522.106	3.625.910
Varebeholdninger		111.224.964	77.632.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.729	483.015
Andre tilgodehavender		252.695	0
Tilgodehavender		255.424	483.015
Omsætningsaktiver		111.480.388	78.115.797
Aktiver		112.012.842	78.708.719

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		18.599.076	7.251.245
Egenkapital		18.724.076	7.376.245
Hensættelser til udskudt skat		30.338	0
Hensatte forpligtelser		30.338	0
Gæld til banker		38.976.054	3.322.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.926.952	16.832.619
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.261.390	49.374.190
Selskabsskat		3.179.506	125.026
Anden gæld		2.914.526	1.678.516
Kortfristede gældsforpligtelser		93.258.428	71.332.474
Gældsforpligtelser		93.258.428	71.332.474
Passiver		112.012.842	78.708.719
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Fiber 41 ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.251.245	0	7.376.245
Årets resultat	0	11.347.831	0	11.347.831
Egenkapital 31. december 2022	125.000	18.599.076	0	18.724.076

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	790.880	232.697
Andre finansielle omkostninger	799.040	36.829
	<u>1.589.920</u>	<u>269.526</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.179.506	125.026
Skat tidligere år	-35.992	0
Udskudt skat af årets resultat	30.338	0
	<u>3.173.852</u>	<u>125.026</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for UGM Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.